
Uchwała nr XXVI/266/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 lutego 2001 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr IV/33/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie sporządzenia zmiany do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 1999 roku, nr 15, poz. 139 wraz z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr IV/33/99 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 1999 
roku w sprawie sporządzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki zmienia się granice opracowania zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki 
dla terenu połoŜonego w Rąbieniu - Gmina Aleksandrów Łódzki, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 



Grunty   obrębu   D

miejscowość    Huto Jagodnica

ZAŁĄCZNIK  DO UCHWAŁY NR XXVI/266/01 
RADY MJEJSKIEJ VV ALEKSANDROWIE 
Łódzkim  Z  dnia 28 lutego 2001 r..


